Considerato che

>

In data 15/10/2020 & stato sottoscritto, ai sensi dell’art. 31, comma 14 e art. 32 comma 14
del D.lgs. n® 50/2016 e s.m.i. la lettera/contratto con la ditta appaltatrice per l'importo di
€.20.879,09, oltre IVA come per legge;

La D.L. in data 14/12/2020 ha emesso lo stato finale per un importo netto di €. 20.879,09,
oltre IVA come per legge;

In pari data e stato emesso il certificato di regolare esecuzmne confermando l'importo
contabilizzato nello stato finale;

La ditta appaltatrice ha trasmesso la fattura n°10_20 del 15/12/2020 dell'importo complessivo
di € 25.472,49.

Visto il DURC prot. INPS_24052075 del 01/12/2020 (scadenza 31/03/2021).

Visto I'art. 229 del D.P.R. n°® 207/2010 é s.m.i..
Visto il D.Lgs. n. 50/2016.

Visto il T.U. Enti locali n. 267/2000.

Attestata la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs n. 267 /2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo

1. di approvare lo stato finale dei lavori del 14/12/2020 dell'importo di €. 20.879,09, oltre IVA
come per legge, per complessivi €. 25.472,49;

2. di approvare il certificato di regolare esecuzione del 14/12/2020 con il quale viene
confermato l'importo contabilizzato nello stato finale;

3. di liquidare e pagare alla ditta Iannotta Costruzioni s.r.l.s. (P.IVA 01701706629), con sede
in via Linara, Limatola, lo stato finale dei lavori dellimporto di €. 20.879,09, oltre IVA come
per legge, per complessivi €. 25.472,49, a valere sulla fattura n® 10_20 del 15/12/2020;

4. di imputare la somma complessiva di € 25.472,49, sul capitolo n® 12410, impegno
n°1497/2020.

Il R.Us ; Respons bile deL SerV|2|o P.0J. II Dirig

Ing Ing. Angelo Carmf

/GIO RDANO



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI : '

Cod. Creditore_ &Ll 60 liq. n. Zﬁm/A 629 HS
20 - \2. 1ok R <3

IL RESPONSABILE DELISERVIZIO P.O.
(Rag. Giuseppe C

IL DIRIGENTE
(avv. Nicola. BOCCALONE)

Sotdore Tecredeo

SERVIZIO VIABILITA’ 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N.2G 02 del //f;///? {702 O

OGGETTO: FIO 46/89 - PROGETTO ESECUTIVO DELLE OPERE PER IL DISINQUINAMENTO

DEL BACINO DEL FIUME ISCLERO 1° STRALCIO FUNZIONALE - PERIZIA DI
VARIANTE - OPERE DI COMPLETAMENTO -SUB STRALCIO FUNZIONALE N°1.
COLLETTORI FOGNARI - LAVORI AGGIUNTIVI.

APPROVAZIONE STATO FINALE DEL 14/12/2020, PER UN IMPORTO
COMPLESSIVO DI €. 20.879,09, OLTRE IVA AL 22% PER UN TOTALE DI
€.25.472,49.

APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL 14/12/2020.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALLA DITTA IANNOTTA COSTRUZIONI
S.R.L.S. (P.IVA 01701760629), CON DEDE IN LIMATOLA, ALLA VIA LINARA,
DELL'IMPORTO TOTALE DI €. 25.472,49.

CIG: Z7B2E20A1B

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12410, IMPEGNO N°1497/2020

IL DIRIGENTE

Premesso che:
> Con deliberazione Presidenziale n°® 197 dell’11/09/2019 é stata approvata la perizia tecnica di

spesa denominata “FIO 46/89 - Progetto esecutivo delle opere per il Disinquinamento del
Bacino del fiume Isclero 1° stralcio funzionale - perizia di variante — opere di completamento -
Sub stralcio funzionale n°1 - collettori fognari — Lavori aggiuntivi”, per |'importo complessivo di
€. 32.085,09;

Con determinazione dirigenziale n°® 2461 del 21/10/2019 & stata approvata, in linea tecnica ed
economica, la suddetta perizia tecnica di spesa per l'importo complessivo di € 32.085,09;

Con determinazione dirigenziale n°® 3194 del 31/12/2019 & stata indetta procedura per
I'affidamento mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs.
n°50/2016 e s.m.i.;

Con determinazione dirigenziale n® 1773 del 14/09/2020 le lavorazioni sono state affidate alla
ditta Iannotta Costruzioni s.r.l.s. (P.IVA 01701706629), con sede in via Linara, Limatola, ed
approvato il seguente quadro economico di spesa:

A) |LAVORI

a.1) | Lavori a base d'asta € 24.979,91
a.2) | Ribasso del 20,00% € 4.995,98
a.3) | restano € 15.983,93
a.4) | Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 895,16
TOTALE LAVORI | € 20.879,09

B) |SOMME A DISPOSIZIONE
b.1)|Iva al 22% € 4.593,40
b.2) | Incentivo di cui all'art. 113, D.Lgs. 50/2016 € 517,50
b.3) | per imprevisti e lavori da pagarsi a fattura € 6.612,60
SOMMANO | € 11.206,00
TOTALE GENERALE | € 32.085,09




